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YÖNETİCİ SUNUMU 

 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2014’te eğitim öğretim faaliyetine başlamış genç bir 

fakültedir. Serhat şehri Kırklareli’nde kurulmuş olması, Trakya Bölgesinin milli manevi değerlerinin 

araştırılması için önem arzeder. Kırklareli, Osmanlı döneminde 1369’larda I. Murat döneminde 

fethedilmiş, akabinde cami, medrese, bedesten, çarşı, hamam gibi pekçok tarihi eserlerle donatılmış 

tarihi bir şehirdir.  

Fakültemiz yakın tarihte kurulmuş olmasına rağmen dikkate değer akademik çalışmalara imza 

atmıştır. Bu durum, TÜBİTAK’ın üniversitelerin 2023 yılı alan bazlı etkinlik raporunda da 

görülmektedir. Üç tane bilim dalı, on bir anabilim dalında toplamda kırk beş akademisyenimiz vardır. 

Bu yönüyle güçlü bir akademik kadro ile çalışmalarına devam etmektedir. Birinci ve ikinci öğretimin 

uygulandığı Fakültemizde, sekiz yüz kadar öğrencimizin kırkı dış ülkelerden gelmiştir.  

Kurumsal bir yapı kazanan Fakültemizde lisans eğitimi yanında Temel İslam Bilimleri alanında 

lisansüstü eğitim de yapılmakta, dini ilimler yanında çeşitli okuma grupları, ilmi etkinlikler icra 

edilmektedir. Paydaş kurumlarla işbirliği halinde şehrimizin dini bilgilenme ihtiyaçlarına cevap 

vermeye çalışıyor olması, icra ettiği sempozyumlar ile bölgenin tarihi birikimi gün yüzüne çıkarmaya 

çalışması bu açıdan önem arzeder.  

Serhat şehrinde olması açısından Fakültemizin, soydaşlarımızın yaşadığı yerlere ilim ve kültürü 

artırmak amacıyla geziler düzenlemesi, akademisyenlerimizin ilmi etkinliklere katılmaları zikredilmeye 

değerdir. İlahiyat Fakültesinin şehrimizin eğitim öğretim faaliyetlerine, kültür dokusuna olumlu katkılar 

sağlaması diğer kurumlar için de itici bir şevk unsurudur.  

Dikkatli bir çalışma ile hazırlanan Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2023-2027 Stratejik 

Planı’nın kurumumuza ve diğer birimlere hayırlı olmasını temenni ediyorum. 

Prof. Dr. Ahmet ÇAPKU 

Dekan V. 
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I. GİRİŞ 

 

Ülkemizde uygulanan eğitim politikaları gereği artan kamu ve vakıf üniversiteleri sayıları da 

dikkate alınarak sürdürülebilir rekabet avantajı kazanmak, en girişimci ve yenilikçi 

üniversitelerin başında yer almak ve araştırma üniversiteleri arasına girmek, amacıyla İlahiyat 

Fakültesi Stratejik Planı oluşturulma ihtiyacı duyulmuştur. Bu planın ortaya koyduğu eksik ve 

sorunlar irdelenip, sonuçlarını değerlendirilerek planda gerekli yenileme ve güncellemeler de 

yapılabilir. Programa ait çıktıların değerlendirilmesi için SWOT analizi yapılarak zayıf ve 

kuvvetli yönlerimiz, fırsat ve tehditlerin tespit edilmesiyle birlikte geçmişte planlanan stratejiler 

konusunda hangi faaliyetlerin gerçekleştirildiği, ilgili stratejilerin etkinliği, devam ettirilip 

ettirilmeyeceği ve yeni strateji ihtiyaçlarının gözden geçirilmiştir. Bu stratejik planın, 

programımızın bütün sorunlarını çözmesi beklenmemekte fakat sorunların tespit edilmesinde 

ve çözülmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Yapılan değerlendirmeler 

ışığında geleceğe hitap edecek bir ilahiyat programının tasarlanması ve programın 

bölgemizdeki potansiyel öğrencilerimize tanıtımının yapılması gerektiği sonucuna varılmıştır. 

Programımızı daha kaliteli ve çağdaş eğitime bir adım daha yaklaştırarak benimsemiş 

olduğumuz kurumsal misyonumuza inanıyor, tüm akademik ve idari personelimiz ile 

öğrencilerimize başarılar diliyoruz  
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II. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN  

 

 

 

 

A.MİSYONUMUZ 

Eleştirel düşünen, sorumluluk alan, kurumsal kültüre sahip, üretmeyi ve paylaşmayı bir değer 

olarak gören, akademik çalışmalarında sorgulayıcı ve bilimsel gelişmeleri takip eden, kendini 

işine vakfeden, özgüven sahibi kişiler yetiştirmektir.  

 

B.VİZYONUMUZ 

Nitelikli birey yetiştirmeyi önemseyen, disiplinler arası çalışmaları dikkate alan, öğretim 

üyelerinin öğrencilerinin ve personelinin memnuniyetini gözeten, kendini yenileyen, etik 

değerlere ve vazife ahlakına bağlı, alanında insanlığın gelişimine katkı sunmayı hedefleyen bir 

Fakülte olmaktır.  
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C. TEMEL DEĞERLER 

Farklı İnanç ve Düşüncelere Saygı: Kurumsal kültür ve çalışanlar olarak her türlü farklı 

inanç ve düşüncelere saygı duymaktayız. Fakültemizde başta  İslam dini olmakla birlikte 

tüm dini düşünceler tarihi öğretileri ve kültürleri hakkında dersler verilmektedir. 

 

Milli Ve Manevi Değerlere Sadakat: Milli ve manevi değerlere sadakatla bağlı bir nesil 

yetiştirmek en temel değerlerimizdendir. 

Bilimsel Üretkenlik ve Özgünlük: Tüm bilimsel faaliyetlerde üretkenlik ve özgün 

düşünce ve fikirlere saygı gösterilmekle birlikte güncel bilgiler değerlendirilmektedir. 

Öğretim faaliyetlerini ve sağlık hizmetlerini bilimsel kıstasları ön planda tutarak gerçekleştirir. 

Bilimsellik: Eğitim- Evrensellik: Geleceğin şekillendirilmesi ve bilim dünyasına katkıda 

bulunmak için evrensel düzeyde bilgi üretimini teşvik eder ve fakülte hizmetlerinin sunumunda 

evrensel normlara uygun hareket eder. 

Güvenirlilik: Kurumsal yapısı ve alanında yetkin öğretim elemanı kadrosu sayesinde eğitim, 

araştırma ve benzeri hizmetlerde güven verir. 

Katılımcılık: Paydaşların fakültenin idari ve akademik yönetim süreçlerine katılmalarını 

dikkate alır. 

Toplumsal Sorumluluk: Tüm faaliyet ve hizmetlerde toplumsal sorumluluğun bilincine önem 

verir. 

Bilimsel Etik ve Liyakat: Tüm bilimsel faaliyet ve hizmetlerinde etik ilkelere uyar. Akademik 

ve idari personellerin atanması, yükseltilmesi ve görev değişikliklerinde şeffaf ve liyakate 

uygun hareket eder. 
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D. AMAÇ VE HEDEFLER 

Fakültemiz, ülkemizdeki tüm İlahiyat Fakültelerinde olduğu gibi İslamî değerleri çağımızın ve 

toplumuzun ihtiyaç ve anlayışına uygun bir tarzda akademik ölçütler çerçevesinde uygun bir 

tarzda ele alacak uzmanlar yetiştirmeyi hedef edinmiştir. Bir diğer hedefimiz de ülkemizin 

doğru bir şekilde din eğitimini sağlayabilmesi ve çağın problemlerinden haberdar ve hazırlıklı 

nesiller yetiştirmektir. 

 

Amaç 1: Araştırma Odaklı Fakülte Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

Hedef 1.1. Araştırma altyapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi 

Hedef 1.2. Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısının Artırılması 

Amaç 2: Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek  

Hedef 2.2 Program doluluk kapasitesinin artırılması 

Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı Ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin çeşitliliğini ve 

niteliğini artırmak 

Hedef 3.2. Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini ve niteliğini arttırmak  

 

Amaç 4: İlahiyat Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması 

 

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak  

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 
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E-TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Tablo 1. Temel Performans Göstergeleri  

 

Temel Performans Göstergeleri Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(2023) 

Plan Dönemi Sonu 

Hedeflenen Değeri 

(2027) 

PG1.1.1 Öğretim Üyesi başına düşen 

yayın sayısı 1,5 7 

PG1.2.1 Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı 
1 12 

PG3.2.1 Beceri gelişimine yönelik 

düzenlenen eğitim sayısı 0 2 

PG4.1.1 Değişim programlarından 

yararlanan akademik ve idari personel 

sayısı 

0 5 

PG4.2.1 Akademik personelin 

memnuniyet oranı %40 %80 
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III. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2023-2027 dönemini kapsayan stratejik planımız, önümüzdeki beş yılda yapmayı 

hedeflediğimiz temel faaliyetlerin ve hayata geçirmeyi hedeflediğimiz büyük projelerin 

yol haritası niteliğindedir. Stratejik planımızda, kurumsal geçmişimiz gün yüzüne 

çıkarılırken, mevcut durumumuz ayrıntılı bir şekilde analiz edilmiş ve geleceğe dair 

iddialı, ancak gerçekçi hedefler konmuştur. Üniversitemizin misyonu, vizyonu ve 

kurumsal değerleri yeniden tanımlanmış, diğer strateji5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 9. maddesinde belirtilen, “Kamu İdareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar.” hükmü çerçevesinde ve Mülga Kalkınma Bakanlığının Üniversiteler İçin 

Stratejik Planlama Rehberi Taslağı ile belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2023-2027 Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

Hazırlanan stratejik planın ana başlıkları şu şekildedir: 

 Tarihçe 

 Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

 Durum Analizleri 

 Geleceğe Bakış 

 Farklılaştırma Stratejisi 

 Strateji Geliştirme: Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi İle Stratejilerin 

Belirlenmesi 

 İzleme Ve Değerlendirme 

Fakültemizin Stratejik plan hazırlık çalışmaları üç temel aşamadan oluşur. Bunlar;  

 Planın sahiplenilmesi  

 Planlama sürecinin organizasyonu  

 Hazırlık programının oluşturulmasıdır.  

A. Planın Sahiplenilmesi  

 

Birim Stratejik Planlama Ekip üyeleri, stratejik planın katılımcı bir anlayışla hazırlanabilmesi 

için farklı uzmanlık alanlarına sahip, olabildiğince kurumu temsil eden nitelik ve çeşitlilikte 

akademik ve idari personelden oluşturulmuştur. Stratejik planın sadece bir kişi ya da birime 

değil, tüm üniversiteye ait olacağı vurgulanmıştır. Üst yönetici, plana önem verdiğini ve 

benimsediğini tüm personelle paylaşarak duyurmuştur. Konuyla ilgili yazışma ve farklı 

zamanlarda toplantılar düzenlenerek hep plan sürecinde çalışmalara hem de akademik ve idari 

personele bilgilendirme yapılmıştır. 
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B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

 

Fakülte olarak sürecin başında yaptığımız toplantılar neticesinde akademik Birim Strateji 

Geliştirme Kurulunun altında stratejik çalışma gurupları oluşturularak yürütülen Stratejik 

Planlama sürecinde Stratejik Plana Giriş, Stratejik Plan Hazırlık Süreci ve Stratejik plan 

çalışmaları için verilerin elde edilmesi ve gerekli alt yapının sağlanması, Durum Analizleri, 

Geleceğe Bakış Vizyonu Farklılaşma Stratejisi, Strateji Geliştirme ve son olarak da İzleme ve 

Değerlendirme yapılarak bitirilmiştir. 

 

 Akademik Birim Strateji Geliştirme Kurulu  

Tablo 2. KLU İlahiyat Fakültesi Akademik Birim Strateji Geliştirme Kurulu 

Unvanı Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Ahmet ÇAPKU Başkan 

Doç.Dr Nevzat ERKAN Üye 

Doç.Dr Mustafa CANLI Üye 

Dr.Öğr. Üyesi Süleyman GÜMÜŞ Üye 

Fakülte Sekreteri Ertuğrul CEYLAN Üye 

 

Stratejik Planlama Ekibi 

Fakültemiz Stratejik Planlama Ekibi oluşturulurken öncelikle bir toplantı yapılarak çalışma 

gurupları kurulmuş ve bu gurupların talep öneri ve yeterliliklerine göre görevlendirme yapılmış 

ve bir üst yazıyla kendilerine tebliğ edilmiştir. 
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Tablo 3. KLU İlahiyat Fakültesi Stratejik Plan Çalışma Konuları Ve Analiz Gurupları (06.04.2023) 

 

KONU / BÖLÜM / ÇALIŞMA BİRİM GÖREVLİ 

 

ARAŞTIRMA 

GÖREVLİSİ 

 

SUNUM /TEŞEKKÜR/SONUÇ Dekanlık Prof.Dr. Ahmet ÇAPKU  

GİRİŞ 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA 

SÜRECİ 

Kurumsal Tarihçe 

Uygulanmakta Olan Planın Değerlen. 

Hazırlık Programı /Kurumsal Tarihçe 

Mevzuat Analizi 

Fakülte 

Sekreterliği 
Ertuğrul CEYLAN  

Üst Politika Belgeleri Analizi  
Dr.Öğr. Üyesi M. Bilal 

YAMAK 

Arş. Gör. Mücahit 

BİLGİÇ 

Program-Alt Program Analizi  
Dr.Öğr. Üyesi Hasan 

ÖZKET 

Arş. Gör. Eser 

AKSU 

Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetlerin 

Belirlenmesi 

Fakülte 

Sekreterliği 
Ertuğrul CEYLAN  

Paydaş Analizi  Öğr. Gör. Adem TAŞ  

Kuruluş İçi Analiz 
Fakülte 

Sekreterliği 
Ertuğrul CEYLAN  

Akademik Faaliyetler Analizi  Öğr. Gör. Dr. Uğur ALKAN 
Arş. Gör. Tayfur 

YURDANUR 

Yükseköğretim Sektörü Analizi  Öğr. Gör. Lokman YILMAZ 
Arş. Gör Bilal 

DOĞAN 

GZFT Analizi  Dr.Öğr. Üyesi Ahmet NAİR 
Arş. Gör. Hüseyin 

ERBAĞ 

Tespitler ve İhtiyaçlar Analizi 
Fakülte 

Sekreterliği 
Ertuğrul CEYLAN  

GELECEĞE BAKIŞ Dekanlık Prof.Dr. Ahmet ÇAPKU  

FARKLILAŞTIRMA STRATEJİSİ 
 Dr.Öğr. Üyesi Mikail İPEK 

Arş. Gör. Yunus 

BALLI 
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C. Hazırlık Programı 

1.  Hazırlık Çalışmaları 

İdari olarak Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesinin 2023-2027 yıllarını kapsayan stratejik 

planı, fakültemizin ilk stratejik planını teşkil etmektedir. Planda geniş bir durum analizinden 

sonra ana şimdilik 8 adet stratejik amaç ve buna bağlı çeşitli hedef göstergeleri belirlenmiştir. 

Böylece fakültemizin ilk stratejik planlama çalışmaları tamamlanmıştır. Stratejik hedeflere 

ilişkin performans göstergelerinin somut ve ölçülebilir bir şekilde belirlenmesi planlamanın 

güçlü yanlarındandır. Aynı şekilde hedef göstergelere ulaşabilmek için paydaşların süreçte aktif 

rol aldıkları da gözlenmektedir. Böylece birimimizin ilk planlama çalışmaları, fakültemizin 

akademik başarısı ile kurumsal kimliğinin geliştirilmesinde önemli katkılar sunmuştur. 

 

Tablo 4. KLU İlahiyat Fakültesi 2023-2027 Stratejik Planı Hazırlık Programı Zaman Çizelgesi 

Planlama 
 

1
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a
ft

a
 

6
.H

a
ft

a
 

7
.H

a
ft

a
 

8
.H

a
ft

a
 

1. Hazırlık Çalışmaları 

Stratejik Plan Bilgilendirme Toplantısı ve 

Eğitim İhtiyacı 

 

 

       

Stratejik Plan Sürecinin Zaman Çizelgesinin 

Hazırlanması,  

Çalışmanın yürütülmesi için planlamanın ve ilgili 

görevlendirmelerin yapılması 

 

        

Hazırlık Programının Akademik Birim Strateji 

Geliştirme Kurulu’ nun onayına sunulması 

 

        

2. Durum Analizi 

Birim Stratejik Planlama Ekibine Yönelik 

Bilgilendirme Toplantısı 

        

Kurumsal Tarihçe         

Mevzuat Analizi         

Üst Politika Belgeleri Analizi         

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi         

Paydaş Analizi         

Kuruluş İçi Analiz         



16 
 

 

 

 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 

        

Fiziki Kaynak Analizi         

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

 

        

Mali Kaynak Analizi         

Akademik Faaliyetler Analizi         

GZFT Analizi         

3. Geleceğe Bakış 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler         

4. Farklılaşma Stratejisi Geliştirilmesi 

Konum Tercihi 

 

        

Başarı Bölgesi Tercihi         

Değer Sunumu Tercihi         

Temel Yetkinlik Tercihi         

5. Strateji Geliştirme 

Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi         

Hedef Kartlarının Oluşturulması         

6. İzleme ve Değerlendirme 

Taslak Stratejik Planına Son Halinin Verilmesi         

Akademik Birim Strateji Geliştirme Kuruluna Stratejik 

Planın Sunulması 

        

Stratejik Planın Yetkili Birimlerce Onaylanması         

Stratejik Planın Basımı ve İlan Edilmesi         

 

 

 

 

        



17 
 

IV. DURUM ANALİZİ 

 

A. Kurumsal Tarihçe 

 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi; 02/11/2009 tarih ve 2009/15546 sayılı Bakanlar 

Kurulu kararı ile kurulmuş, Dekan ataması kuruluş üzerinden uzun bir aranın geçmesinden 

sonra 27 Haziran 2013 tarihinde yapılmıştır. 

İlahiyat Fakültesi bünyesinde, Temel İslam Bilimleri Bölümü, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü 

ile İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü olmak üzere üç ana bölüm bulunmaktadır. Bu üç bölümden 

alınan derslerde başarılı olan öğrencilere İlahiyat Diploması verilmektedir. Fakültemizde 

öğretime 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında başlanmış olup 2017-2018 döneminden itibaren 

formasyon eğitimi program kapsamına alınmıştır. Açılışla birlikte öğretim isteğe bağlı Arapça 

Hazırlık Sınıfı ile yürütülmekte iken 2018-2019 ders yılında Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfına 

geçilmiştir. 

Fakültemiz, bir yandan din bilimleri ile ilgili akademik çalışmalara katkı sağlama 

doğrultusunda bilimsel araştırmalar yapmayı diğer yandan toplumsal değerlere saygılı mesleki 

açıdan yetkin, yabancı dil ve teknoloji kullanma becerilerine sahip öğretmen adayları ve diyanet 

görevlileri yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ülkemizin milli birlik ve beraberliğini sağlamada 

dinin önem ve değerini bilen, geçmişte olduğu gibi farklı kesimlerin bir arada yaşama kültürüne 

katkıda bulunacak, ahlaki erdemler konusunda topluma rehberlik edebilecek bireyler 

yetiştirmek önceliğimizdir. Grup çalışmasını önceleyen yönetim anlayışımız ve her türlü 

fedakarlığı yapmaya gönüllü öğretim kadromuzla toplumun kendisinden beklediği görevin 

bilincinde sürekli gelişen bir fakülte olmayı hedeflemekteyiz. 

Kırklareli merkeze bağlı Kavaklı Beldesindeki eski yerleşkesinde 2014-2015 ders yılında 

faaliyete başlayan Fakültemiz çalışmalarını 2020-2021 ders yılından itibaren Kayalı 

Kampüsündeki modern derslik ve amfilerde sürdürmeye başlamıştır. 
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B. Mevzuat Analizi 

 

Fakültemizin faaliyetlerini yerine getirirken tabi olduğu mevzuat listesi ve mevzuat 

hükümlerine ilişkin açıklamalar Tablo 5’te belirtilmiştir.  

Tablo 5. Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

    

Çağdaş Eğitim-

Öğretim esaslarına 

dayalı, milletin ve 

ülkenin ihtiyaçlarına 

uygun insan gücü 

yetiştirmek, Eğitim-

Öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve 

danışmanlık 

yapmak, ülkeye ve 

insanlığa hizmet 

etmek  

1982 T.C. Anayasası 

130. madde 2547 

Sayılı yasa. 

Fakültemizin yerine 

getirdiği hizmetler, 

yürürlükte bulunan 

mevzuat hükümleri 

doğrultusundadır. 

 

Proje sayıları ve Ar-

Ge çalışmalarına 

aktarılan kaynaklar 

yetersizdir. 

 

 

 

 

Anayasanın ilgili 

maddesi yükseköğretim 

kurumlarının Eğitim- 

Öğretim faaliyetlerinin 

genel hatlarını tarif 

etmektedir. Bununla 

birlikte fakülte alt 

yapısının ve akademik 

kadronun uygun 

niteliklere ulaşması 

temel ihtiyaçlar 

arasındadır. 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

hizmetleri sunmak  

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun ilgili 

maddeleri  

●Kırklareli 

Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

●Kırklareli 

Üniversitesi Yaz 

Dönemi Eğitim-

Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretime 

ilişkin yönetmelik, 

yönerge, usul ve 

esaslar Üniversitemiz 

Senatosu tarafından 

belirlenmektedir.  

Fakülte öğretim 

elemanı ve aktif ana 

bilim dalı sayısı henüz 

birçok birimde 

uzmanlık ve/veya 

doktora eğitimi 

sunabilecek düzeye 

ulaşmamıştır. 

Nitelikli bir Eğitim-

Öğretim ortamına 

hızla ulaşılması 

 

Fakültede farklı 

dallarda uzmanlık 

ve/veya doktora 

eğitimi sunabilecek 

akademik personelin 

sayı ve niteliğinin 

artırılması 
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Öğrencilere burs ve 

kredi bulma 

alanlarında yardımcı 

olacak hizmetlerde 

bulunmak  

Öğrencilere kısmî 

zamanlı çalışma 

imkânı sağlamak 

 

2547/ 46. madde 

Yükseköğretim 

Kurumları Mediko- 

Sosyal Sağlık Kültür 

ve Spor İsleri Dairesi 

Uygulama 

Yönetmeliği 5. 

Madde 

 

Söz konusu 

hizmetlerin 

yürütülmesine ilişkin 

Öğrenci Danışma 

Merkezi Yönergesi 

bulunmaktadır. 

Faaliyetler yürürlükte 

bulunan mevzuatlara 

uygun olarak yerine 

getirilecektir. 

Öğrencilerin 

desteklenmesine 

ilişkin faaliyetlere 

kaynaklar sağlanması 

 

Stratejik plan 

hazırlamak 

 

5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 

9. maddesi 

 

Fakültemizin 2023-

2027 Stratejik Planı 

hazırlık çalışmaları 

Dekanın başkanlığında 

devam etmektedir. Bu 

kapsamda 

fakültemizde Stratejik 

Planlama Ekibi ve 

Strateji Geliştirme 

Kurulu 

oluşturulmuştur.  

Stratejik planların 

uygulamada başarıya 

ulaşmasındaki en önemli 

etken planların yönetim 

ve personel tarafından 

sahiplenilmesidir. Bu 

amaçla 2023- 2027 

stratejik planının 

yürürlüğe girmesiyle 

plana ilişkin 

bilgilendirme 

toplantıları 

yapılmalıdır.  

Kurum içi harcama 

süreçlerini 

planlamak, 

programlamak ve 

uygulama bütünlüğü 

sağlamak  

 

5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 

8. maddesi 

 

Fakültemizde harcama 

sürecine ilişkin iş ve 

işlemler Kırklareli 

Üniversitesi İç 

Kontrol ve Ön malî 

Kontrol Usul ve 

Esasları hükümlerine 

göre yapılmaktadır. 
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Resmî yazışmalara 

ilişkin yetki ve 

sorumlulukları 

belirlemek, yetki 

devirlerine ilişkin 

ilkeleri belirlemek  

 

 

Resmî yazışmalarda 

Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkında 

Yönetmelik  

 

Üniversitemizde 

Resmî Yazışmalarda 

Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkında 

Yönetmelik, Kırklareli 

Üniversitesi İmza 

Yetkileri Yönergesi ve 

İmza ve Yetki Devri 

Genelgesi 

yayımlanmıştır. 

Fakültemizde iş ve 

işlemler söz konusu 

yönetmelik, yönerge 

ve genelge 

çerçevesinde 

yapılmaktadır. 

 

Üniversitemizde 

faaliyetlerin ve 

yazışmaların usule 

uygun olarak 

yürütülebilmesi için 

bilgilendirme 

toplantılarına devam 

edilmelidir.  

Tüm yazışmaların 

efektif bir şekilde, 

zamanında 

tamamlanması için 

ilgili birimlerin 

bilgilendirilmesi, 

gerek görüldüğü 

takdirde hizmet içi 

eğitimlerin verilmesi 

Fakültenin idari 

teşkilatlanması 

 

124 sayılı Kanun 

Hükmünde 

Kararname- 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 

40. maddeleri  

Fakültemizin idari 

teşkilatlanmasına ait 

şema fakültemizin web 

sayfasında 

bulunmaktadır. 
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C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesi uyarınca belirtilen kanundaki amaç ve ana 

ilkeler, Yükseköğretim kurumlarının görevleri, fakültemiz için de esastır. Bu esaslar 

çerçevesinde faaliyetlerimiz sürdürülmektedir. Üst politika belgelerine ilişkin analiz Tablo 6’te 

verilmiştir.  

Tablo 6. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaçlar 

 Madde 349.1 Sanayide ihtiyaç̧ duyulan doktora 

derecesine sahip nitelikli insan 

kaynağının üniversite sanayi iş 

birliği ile yetiştirilmesi sağlanacak 

ve sanayide doktoralı araştırmacı 

istihdamı teşvik edilecektir. 

Madde 441.1 Yükseköğretim ve kamu kurumları 

bünyesindeki araştırma 

altyapılarının erişilebilirliğinin 

artırılması ve mükerrer 

yatırımların önlenmesini teminen 

altyapılardaki makine-teçhizat, 

insan kaynağı, araştırma 

faaliyetleri ve test hizmetlerine 

ilişkin güncel bilgilerin yer aldığı 

envanter hazırlanacaktır.  

Madde 442.6 Araştırma deneyimine sahip 

nitelikli insan kaynağının 

artırılmasını teminen kamu 

destekli Ar-Ge projelerinde daha 

fazla lisans, yüksek lisans ve 

doktora bursiyerinin yer alması 

sağlanacaktır.  

Madde 483. Kamu, özel sektör, üniversiteler ve 

STK’ler arasındaki iş birliği 

geliştirilerek dijital dönüşüm 
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ekosistemi oluşturulacaktır.  

Madde 563. Ülkemizin yükseköğretim alanında 

uluslararasılaşma düzeyi 

artırılacaktır. 

Madde 563.4 Yabancı dilde eğitim veren 

programların sayısı artırılacak, 

Yükseköğretim kurumlarının 

uluslararası öğrencilere yönelik 

barınma imkânları geliştirilecek ve 

uluslararasılaşmada kurumsal 

kapasite artırılacaktır.  

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı 

Yıllık Programı  

 

Tedbir 331.1 Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini 

güçlendirmek amacıyla eğitim-

sektör işbirliği protokolleri 

yapılacaktır.  

Tedbir 443.4 Bilim alanlarına yönelik nitelikli 

çalışmalar ile öncü ve çığır açıcı 

araştırmaları desteklemek üzere ve 

özellikle temel bilimler alanında 

araştırmacı insan gücü 

kapasitesinin artırılmasına yönelik 

ulusal ve uluslararası eğitim ve 

araştırma temalı bilimsel 

etkinlikler gerçekleştirilecektir.  

Tedbir 561.3 Üniversitelerin dijital çağa ayak 

uydurması ve bilgiye ulaşımda 

açık erişim ve açık bilim 

uygulamalarının hayata geçirilmesi 

amacıyla açık erişim altyapıları ile 

uyumu sağlanacaktır.  
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D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Fakültemizin sunduğu ürün ve hizmetler Tablo 7’te ayrıntılı olarak gösterilmiştir.  

Tablo 7. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

EĞİTİM  

 

Mezuniyet Öncesi Eğitim Hizmetleri 

Mezuniyet Sonrası Eğitim Hizmetleri 

Sertifikasyon Hizmetleri 

Öğretim üyelerinin öğretim becerilerini geliştirmek 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Kamu Kurum/Kuruluşları, AB ve Sanayi Kuruluşları Destekli 

Projeler (Üniversite-Sanayi İş Birliği)  

Bilimsel Etkinlikler (Sempozyum, Kongre, Çalıştay vb.)  

Bilimsel Yayın, Patent ve Endüstriyel Tasarım Faaliyetleri  

Danışmanlık Hizmetleri 

Araştırma bütçelerinin artırılması 

GİRİŞİMCİLİK  

 

Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

Girişimciliğin Desteklenmesine Yönelik Eğitim Programları  

Girişimciliğin Desteklenmesine Yönelik Etkinlikler 

(Yarışmalar, Fuarlar, Bilim Şenlikleri vb.)  

TOPLUMSAL KATKI  

 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Kırklareli İl Müftülüğü ile birlikte 

proje, şehir camilerinde vaaz ve sohbet programları 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler (Şenlikler, konserler, sergiler, 

gezi programları vb.)  

Toplumsal Hizmet Projeleri  

ULUSLARARASILAŞMA Öğretim üyelerinin ve öğrencilerin uluslararası düzeyde 

akademik değişim programlarına katılmasını sağlamak 

Uluslararası kongreler ve konferanslar düzenleyerek bilgi ve 

deneyim paylaşımında bulunmak 
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D. Paydaş Analizi 

1. Paydaşların Tespiti ve Önceliklendirilmesi 

Paydaş analizi, Fakültemizin sunduğu hizmetlerden doğrudan veya dolaylı olarak etkilenen ve 

Fakültemizin kararlarını etkileyebilecek iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve beklentileri 

dikkate alınarak stratejik planlama sürecine katılımları sağlanmıştır. Fakültemizin 

hizmetlerinden etkilenen ve Fakültemizin kararlarını etkileyebilecek paydaşların tespiti paydaş 

analizinin ilk aşamasıdır.  

Paydaşlar tespit edildikten sonra Fakültemiz için önem derecesine göre paydaşlarımız 

önceliklendirilmiş olup tablo 8 ve 9’da etki derecesi, önem düzeyi ve önceliklerine göre 

sıralanmışlardır. Yine bu kapsamda Fakültemizle işbirliği içinde bulunan Kurum 

Temsilcilerinden oluşan Danışma Kurulu oluşturulmuş olup tablo 10’da kendilerine yer 

verilmiştir.   

 

İç Paydaşlar  

Tablo 8. Paydaş Önceliklendirme Tablosu 

İÇ PAYDAŞLAR 

Paydaş Adı Önem Derecesi Etki Düzeyi Önceliği 

Akademik Personel Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

İdari Personel Yüksek  

Yüksek 

Güçlü  

Güçlü 

Birlikte çalış  

Birlikte çalış Öğrenciler Yüksek  

Yüksek 

Güçlü  

Güçlü 

Birlikte çalış  

Birlikte çalış Üniversitenin İdari Birimleri Yüksek  

Yüksek 

Güçlü  

Güçlü 

Birlikte çalış  

Birlikte çalış Rektörlük  Yüksek 

Yüksek 

Güçlü  

Güçlü 

Birlikte çalış  

Birlikte çalış 
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Dış Paydaşlar  

Tablo 9. Paydaş Önceliklendirme Tablosu 

DIŞ PAYDAŞLAR 

Paydaş Adı Önem Derecesi Etki Düzeyi Önceliği 

Yükseköğretim Kurulu Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Diğer İlahiyat Fakülteleri Orta  Orta Birlikte çalış 

Diyanet İşleri Başkanlığı Yüksek  Güçlü Birlikte çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Orta Birlikte çalış 

Sivil Toplum Kuruluşları Orta   Orta Birlikte çalış 

Basın-Yayın Kuruluşları Orta Orta Bilgilendir 

Mezun Öğrenciler   Yüksek Güçlü Çıkarlarını 

gözeterek, 

çalışmalara 

dahil et. 

 

Tablo 10: Fakülte Danışma Kurulu Tablosu 

Kurumu   

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi/Dekan Prof.Dr.Ahmet ÇAPKU 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Kerim SANIK 

İl Aile ve Sosyal Hiz. Müd. Müdür Faruk UYSAL 

İl Müftülüğü Müftü Yrd. Ramazan ÖZDEMİR 

 

 

Paydaş analizinin son aşamasında ise, iç ve dış paydaşların katılımını sağlamaya 

yönelik; iç paydaşlar olarak akademik ve idari personele; dış paydaş olarak da öğrencilerimize 

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü ve Eğitim Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü 

tarafından anketler düzenlenmiştir. Bu çalışmada ilgili anket sonuçlarından faydalanılmış olup 
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ilerleyen süreçte fakültemiz tarafından da dış paydaşlara yönelik anket çalışmaları yapılması 

planlanmaktadır. 

2. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

İç paydaşlara yönelik değerlendirme süreçlerinde üniversitemizin yapmış olduğu anket 

sonuçlarından faydalanılmıştır. İç paydaş anket uygulaması Üniversitemiz Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından akademik personel ve idari personele uygulanmış, elde edilen 

verilerden İlahiyat Fakültesi katılımcıları dikkate alınarak sonuçlar ortaya çıkarılmıştır. Bir 

diğer en önemli iç paydaşımız olan öğrenciler için Eğitim Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü 

tarafından öğrenci memnuniyet anketi uygulanmış, elde edilen verilerden İlahiyat Fakültesi 

katılımcıları dikkate alınarak sonuçlar ortaya çıkarılmıştır. 

2022 yılı Akademik Personel Memnuniyet Anketi, Kırklareli Üniversitesi’nde göre yapan 

toplam 249 personele uygulanmıştır ve bu ankete İlahiyat Fakültesinden 14 akademik personel 

katılım göstermiştir. Ankette bulunan kurum kültürü ve yönetime katılım, araştırma ve yayın, 

idari hizmetler, iletişim ve ilişkiler, kalite güvence sistemi çalışmaları, kurumsal yapı ve destek 

hizmetleri başlıklarının tamamında üniversite ortalaması seviyesinde olduğu gözlemlenmiştir. 

Sonuçlara göre İlahiyat Fakültesinde çalışılmaktan memnun olunduğu ve aidiyet düzeyinin 

ortalama düzeyde olduğu görülmektedir. 

2022 yılı İdari Personel Memnuniyet Anketi, Kırklareli Üniversitesi’nde göre yapan toplam 

144 personele uygulanmıştır ve bu ankete İlahiyat Fakültesinden 12 idari personel katılım 

göstermiştir. Değerlendirmeler Enstitü, Fakülte, MYO, Rektörlük ve Yüksekokul olarak 

yapılmıştır. Ankette bulunan kurum kültürü ve yönetime katılım, iletişim ve ilişkiler, kalite 

güvence sistemi çalışmaları başlıklarında fakülte ortalama değerleri üniversite ortalamasının 

altında kalmıştır. 

 En önemli paydaşımız olan öğrencilere uygulanan ve 757 öğrencinin katıldığı 2022 yılı öğrenci 

anket çalışmasında, öğrenme-öğretmen süreçleri, öğrenme ortam ve kaynakları, sosyal ve 

kültürel etkinlikler, yönetime katılım ve iletişim, sağlık ve beslenme, ortak kullanım alanı ve 

ulaşım başlıklarında değerlendirmeler yapılmıştır. İlahiyat Fakültesinden, ankete katılan 14 

öğrencinin sonuçlarına göre, öğrenme-öğretme süreçlerine ilişkin memnuniyet düzeyi “orta”, 

öğrenme ortamı ve kaynaklarına ilişkin memnuniyet düzeyi “orta”, sosyal ve kültürel 

etkinliklere ilişkin memnuniyet düzeyi “orta”, yönetime katılım ve iletişime ilişkin memnuniyet 

düzeyi “orta”, sağlık ve beslenme hizmetlerine ilişkin memnuniyet düzeyi “orta”, ortak 

kullanım alanı ve ulaşım memnuniyet düzeyi “orta” olarak belirlenmiştir. İlgili anketlere 

fakültemizden katılan öğrenci sayısının az olduğu ve ilerleyen anketlerde katılımın 

artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasının daha sağlıklı sonuçların ortaya çıkmasına 

yardımcı olacağı gözlemlenmiştir. Bununla birlikte İlahiyat Fakültesi memnuniyet oranının 

fakülteler arasında ortalama değere sahip olduğu görülmüştür. 

2023-2027 Stratejik Plan çalışmalarında paydaşlarımızın beklenti ve görüşleri göz önünde 

bulundurularak, yapılan görüşmelerde öne çıkan güçlü yönlerimizin devamlılığı ve iyileşmeye 

açık alanlarımızın geliştirilmesi yönünde amaç ve hedeflerimiz belirlenmişt 
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E.Kuruluş İçi Analiz 

Fakültemizin organizasyon şeması 2547 sayılı yasanın ilgili maddeleri gereği oluşturularak 

alttaki şekilde sunulmuştur. 

Şekil 1: KLU İlahiyat Fakültesi Yönetim Organizasyon Şeması 
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1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 

Fakültemizin hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri 

ve tutumları değerlendirilmek suretiyle ilgili yasa ve kanunlarla oluşturulmuş yetkin akademik 

kadromuz altta sunulmuştur. İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler 

bulunmaktadır. Şeffaf şekilde yürütülen bu süreçler kurumda herkes tarafından bilinmektedir. 

Eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin artırılması temel hedeftir.  

Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikayet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla 

geliştirilmiş olan yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.  

Tablo 10. KLU İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanı Sayısı 

 

 

Tablo 11. KLU İlahiyat Fakültesi Bölümlere Göre Öğretim Elemanı Sayısı 

Bölüm Adı Prof. Doç. Dr.Öğr. Üy. Öğr.Gör. Arş.Gör 

Temel İslam Bilimleri   2 11 9 11 

İslam Tarihi ve 

Sanatları 

 1 1 1 1 

Felsefe ve Din Bilimleri   4  3 

 

Akademik Personel Sayıları 

Personel Sınıfı      Dolu       Boş   Toplam 
Tam 

Zamanlı 
 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör       x    

Doçent   3   3        x    

Dr.Öğretim Üyesi   17   17   x    

Öğretim Görevlisi 13   13   x    

Okutman 

Araştırma Görevlisi 12   12  x    

Uzman 

Toplam 45   45  x    
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Tablo 12.KLU İlahiyat Fakültesi İdari Personel Tablosu 

 
2022   

Genel İdari Hizmetler                                     5 

Yardımcı Hizmetler 1   

İşçi  3   

Toplam                                                                                                    9   

 

Tablo 13.KLU İlahiyat Fakültesi İdari Personel Tablosu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön 

Lisans 

    Lisans Y.L. ve 

Dokt. 

Kişi Sayısı  3 1 4 1 

Yüzde  33,3       11,11      44,44 11,11 

 

Tablo 14.KLU İlahiyat Fakültesi Yaşa Göre İdari Personel Tablosu 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 

Yaş 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51- 

Üzeri 

Kişi 
Sayısı 

  4 3 2  

Yüzde   44,44 33,33 22,22  

 

Tablo 15.KLU İlahiyat Fakültesi İdari Personel Tablosu 

Sürekli İşçilerin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön 

Lisans 

Lisa

ns 

Y.L. ve 

Dokt. 

Kişi Sayısı 1 1 1   

Yüzde 33.3 33.3 33.3   
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2. Öğrenci Analizi 

 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi bünyesinde, eğitim - öğretim dönemlerine ve öğretim 

düzeylerine göre öğrenci sayılarının dönemsel değişimleri yanında, yabancı uyruklu öğrenci 

sayıları da aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 16. KLU İlahiyat Fakültesi Öğrenci İstatistikleri Tablosu 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı(a) Yüzde* 

  E K Top. E K Top. Sayı 

İlahiyat Fakültesi 72 90 162 68 74 142 304 % 33,81 

Toplam 72 90 162 68 74 142 304 % 33,81 

 

3. Fiziki Kaynak Analizi 

 

3.1. Yerleşkeler 

Üniversitemize ait 4 adet Yerleşke bulunmaktadır. 

 Kayalı Yerleşkesi 

 Kavaklı Yerleşkesi 

 Karahıdır Yerleşkesi 

 Rektörlük Kültür Merkezi 

 

3.2. Spor Tesisleri 

3.3. Yemekhaneler  

Üniversitemize ait aynı anda 5000 öğrenciye hizmet verebilecek yemekhanemiz bulunmakta 

bunun yanında 250 kişilik personel yemekhanemiz bulunmakta bu sayı talebe göre 

artabilmektedir. 
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3.4. Kütüphane Kaynakları 

Tablo 17. Kütüphane Kaynakları 

Kaynak Adı Kaynak Sayısı 

Kitap  68.707 

E-Dergi  64.602 

Ciltli Dergi  565 

Tez  787 

Tam Metin Veri Tabanı  39 

Bibliyografik Veri Tabanı + (Atıf, Referans, Dizin)  25 

Nadir Eserler  580 

E-Kitap  688.568 

TOPLAM  823.873 

 

4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Teknoloji ve bilişim altyapısı analizinde, üniversitenin sahip olduğu bilişim sistemleri ile teknik 

donanım incelenerek mevcut durum belirlenir. Daha sonra üniversitenin geleceğe bakışı dikkate 

alınarak teknoloji ve bilişim altyapısına ilişkin olması gereken durum tespit edilir. Faaliyetlerin 

yürütülmesinde ihtiyaç duyulan teknolojik kaynaklar ve özelliklerin sağlıklı bir şekilde 

belirlenebilmesi için iş analizi ve süreç analizi çalışmaları yapılmalıdır. Analiz sonucunda 

mevcut durum ile olması gereken durum arasında fark tespit edildiğinde buna ilişkin iyileştirme 

önerileri raporlanır. İyileştirme önerilerinin çok sayıda olması durumunda stratejik plan dönemi 

için önceliklendirme yapılır. 
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Tablo 17.KLU İlahiyat Fakültesi Teknolojik Kaynak Listesi 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi     2022  Toplam 

Projeksiyon     20      (18+2) 20 

Slayt Makinesi 

Optik Okuyucu  1 

Episkop 

Barkod Okuyucu       1   

Baskı Makinesi     

Fotokopi Makinesi       3   

Faks                                                                      1 

Fotoğraf Makinesi 

Kameralar  45   

Telefon       34 (28+6)  

Tarayıcı       5   

Müzik Sistemi       1   

Mikroskop 

Yazıcı      26   

Tef  2   

Ud  2   

Piyano  1   

Kudüm  1   

Erbani  1   

Bendir  0   
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5. Mali Kaynak Analizi 

 

Önümüzdeki 5 yıllık mali kaynak tahminlerimiz alttaki tabloda sunulmuş olup; Ülkemizin 

içinde bulunduğu ekonomik konjonktür de göz önünde bulundurulduğunda Döner Sermaye, 

Avrupa Birliği, TÜBİTAK, Kalkınma Ajansı veya başka bir proje çalışmamız dış kaynağımız  

olmadığından kaynaklarımız Üniversite strateji Daire Başkanlığından Fakültemize aktarılan 

özel bütçe kadar olup alttaki Tablo 18 de gösterilmiştir. 

 

 

Tablo 18 KLU İlahiyat Fakültesi 5 Yıllık Bütçe Tahminleri 

 

2023 2024 
 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

 

 

Toplam 

 

TL 

 

TL 

 

TL 

 

TL 

 

TL 

 

TL 

ÖZEL BÜTÇE 
15,482.000 18,632.000 21,546.000 26,933.000 33,666.000 116,259.000 

DIŞ KAYNAK 
      

TOPLMAM 
15,482.000 18,632.000 21,546.000 26,933.000 33,666.000 116,259.000 

 

 

https://www.google.com/search?sca_esv=573710622&q=konjonkt%C3%BCr&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjzvcqI9vmBAxUgR_EDHZXcApsQBSgAegQIChAB
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A. Akademik Faaliyetler Analizi 

 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 02/11/2009 tarih ve 2009/15546 sayılı Bakanlar 

Kurulu kararı ile kurulmuş, Eğitim-öğretime 2014-2015 döneminde başlanmıştır. 2017-2018 

döneminden itibaren ise formasyon eğitimi program kapsamına alınmıştır. Ayrıca fakültenin 

eğitim-öğretime başlaması ile birlikte isteğe bağlı Arapça Hazırlık Sınıfı da faaliyete geçmiş 

2018-2019 döneminde gelindiğinde ise Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfına geçilmiştir. Fakültede 

Temel İslam Bilimleri Bölümü, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü ile İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölümü olmak üzere üç ana bölüm bulunmaktadır. Bu üç bölümden alınan derslerde başarılı 

olan öğrencilere İlahiyat Diploması verilmektedir. Yine fakülte Temel İslam Bilimleri Bölümü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü uhdesinde 2016-2017 öğretim yılından itibaren yüksek lisans 

düzeyinde de eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

EĞİTİM   

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Fakültenin, büyük ve 

alt yapı sorunları 

büyük ölçüde 

giderilmiş olan bir 

kampüs içerisinde 

bulunması,   

 

Bazı bölüm ve anabilim 

dallarında öğretim elemanı 

yetersizliği 

Yeni kurulan bir 

Fakülte olduğumuz 

için akademik ve 

idari personelin 

genç personelden 

oluşması 

Tecrübe ve 

yeterlilik 

eksikliği 

Fakültede bulunmuş 

olduğu kampüs 

elindeki imkanlar 

dahilinde eğitime 

yönelik teknolojik 

gelişmelerin güncel 

olarak takip edilmesi 

ve öğrencilere teknik 

altyapı, teknolojik 

materyal ve spor 

alanlarının sunulması,   

 

Bazı bölüm ve anabilim 

dallarında öğretim elemanı 

yetersizliği 

Mevcut durum 

nedeniyle 

akademik 

personelimizin 

yayın sayısının 

artması toplumsal 

katkı etkinliklerinin 

artması 

İlahiyat 

Fakültelerinin 

program ve 

araştırma 

potansiyellerinin 

kamuoyunda 

yeterince 

bilinmemesi 

Kaynak yaratmada 

kampüs arazisinden 

yararlanma olanağının 

bulunması,   

 

Ekonomik Kriz nedeniyle 

kültürel ve tarihi gezilerin ve 

diğer etkinliklerin sayısının az 

olması 

Fakültemizin, 

Balkan ülkelerine 

yakın bir 

coğrafyada bulunan 

konumu, 

uluslararası 

öğrencilere ev 

YÖK tarafından, 

fakülte 

kurulunun 

belirlediği 

kontenjanından 

daha fazla 

öğrenci 
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sahipliği yapma 

potansiyeli. 

verilmesi ve 

bunun eğitimde 

kalite sorununa 

yol açması 

Dinamik öğretim 

elemanı kadrosunun 

mevcut olması,   

Üst yönetimin 

şeffaflık ve 

katılımcılığı 

desteklemesi,   

Üst yönetimin kalite 

yönetimi konusundaki 

kararlılığı,   

 

Mezunlarla yeterli ilişkilerin 

kurulmamış olması, 

 

Genç bir fakülte 

olmak 

Din alanı 

üzerinde kimi 

ön yargıların 

İlahiyat 

Fakültelerine 

olumsuz 

yansıması 

Ataizm ve 

Deizmin 

inancının 

toplumda rağbet 

görmeye 

başlaması 
Mezun olan öğrencilerin 

iş olanaklarının yüksek 

olması Üniversitenin 

öğrenci ve öğretim 

elemanı değişim 

hakkını elde etmiş 

olması,   

Fakültede Arapça 

hazırlık programının 

bulunması,   

 

Öğrencilerin tercihinde ilk 

sıralarda bulunulmaması,  

 

Öğrencilerimiz 

eğitim sürecinde 

Pedagojik 

Formasyon 

eğitimide almakta 

oldukları için Din 

Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi Öğretmeni 

olabilmektedirler. 

Fakültemizi 

tercih edecek 

öğrencilerin ön 

yargılı ve 

Fakültemizi çok 

iyi 

araştırmamaları 

Fakültede ulusal ve 

uluslararası 

etkinliklerin 

yapılması, 

Fakültenin uluslararası 

bir derginin paydaşı 

olması, 

Kampüs civarında 

yeterli öğrenci 

yurtlarının mevcut 

olması 

Tüm tüm Türkiye’de olduğu gibi 

ilimizde de ev kiralarının çok 

yüksek olması Akademik 

teşvik eksikliği, gidilecek 

yurtdışı/yurtiçi 

konferanslarında yeterli 

destek sağlanmaması,  

 

Kırklareli’nin 

Edirne, Çanakkale, 

İstanbul, Tekirdağ 

gibi turistik 

şehirlere yakın 

coğrafyada 

bulunması 

Toplumda 

akademisyene 

duyulan 

saygının 

azalması 

Fakülte içerisinde 

konferans salonun 

mevcut olması,   

Fakültenin üniversite 

bünyesinde bulunan 

Araştırma ve 

Akademik faaliyetlerin 

desteklenmesine rağmen 

yetersiz kalması,  

Öğretim elemanı ofislerinde 

ve dersliklerde bilgisayar 

eksikliğinin bulunması, 

Kent genelinde 

sosyal olanakların 

ve 

sosyalleşebilecek 

doğal ortamların 

mevcut olması 

Akademik 

kadroların 

sayıca 

yetersizliği 
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Uygulama Merkezleri 

ile iletişimde olması,   

Akademik personel ve 

öğrenci arasındaki 

kuvvetli iletişim,   

 

 

Fakülte içerisinde 

(geliştirilmekte olan) 

kütüphane olanağının 

bulunması 

Teknolojik altyapının 

geliştirilmeye 

çalışılması (ebys, mys, 

mail ve duyuru 

sistemleri vb., internet 

ve kütüphane veri 

tabanları).  

 

Fakültenin bulunduğu 

kampüste içerisindeki 

merkezi kütüphanenin yeterli 

olmaması, 

Fakültenin 

bulunduğu 

kampüste 

içerisindeki 

merkezi 

kütüphanenin 

yeterli olmaması, 

Yeni İlahiyat ve 

İslami Bilimler 

fakültelerine 

karşı 

toplumdaki ön 

yargılar 

Fakülte özelinde 

kurulmuş eğitim-

öğretim faaliyetlerini 

destekleyen bir 

derneğin 

bulunması,Fakültedeki 

müfredat çeşitliliği, 

DGS İlitam geçişleri   

 

Yerleşke içinde barınma ve 

alışveriş imkânlarının sınırlı 

olması 

Fakültenin bulunduğu 

kampüste kongre ve kültür 

merkezinin bulunmaması, 

 

 Akademik yayın 

teşviklerinin 

yetersiz olması 

 

 

Ne Yapılmalı  ? 

1. İhtiyaç duyulan alanlarda akademisyen sayısının artırılması,   

2. Akademik personelin geliştirilmesi için imkânların artırılması,   

3. Öğrenci/öğretim oranı dengesinin sağlanması,   

4. Akademik çalışmaların / faaliyetlerin / yayınların ve projelerin arttırılmasına yönelik 

teşvik ve motivasyonun sağlanması,  

5. Teknolojik alt yapının günümüz şartlarına uygun hale getirilerek kalitesinin arttırılması, 

6. Merkezi kütüphanenin daha çok paydaş tarafından desteklenebilirliğinin artırılması, 

7. Kampüs içerisinde kültür ve kongre merkezinin inşa edilmesi, 
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ARAŞTIRMA 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Bilimsel 

araştırmaların ve 

yayınların artırılması 

yönünde kararlılığın 

olması, 

 

Araştırmayı destekleyici araç-

gereç (süreli yayınlar, lisans 

programları…vs) alımında 

bütçe yetersizliğinin olması, 

 

Akademik 

personelin genç ve 

dinamik olmasından 

dolayı araştırma ve 

yayın yapmaya daha 

çok istekli olmaları 

Tecrübe ve 

yeterlilik eksikliği 

Yapılması 

planlanan yayınlar 

için dergi 

sayılarının azlığı 

Fakültenin öğretim 

elemanı konusunda 

üniversiteler arası 

değişim hakkını elde 

etmiş olması, 

 

Ulusal ve uluslararası 

kuruluşlara sunulan proje 

tekliflerinin çok az olması,Bu 

konuyla ilgili maddi teşviklerin 

azlığı 

 

Mevcut durum 

nedeniyle akademik 

personelimizin 

yayın sayısının 

artması toplumsal 

katkı etkinliklerinin 

artması 

İlahiyat 

Fakültelerinin 

program ve 

araştırma 

potansiyellerinin 

kamuoyunda 

yeterince 

bilinmemesi 

Akademik 

faaliyetlerin göreli 

olarak teşvik edilmesi, 

 

Akademik teşvik verilmesine 

rağmen kongre-sempozyum 

masraflarındaki sınırlı destekte 

bulunulması, 

 

Fakültemizin, 

Balkan ülkelerine 

yakın bir 

coğrafyada bulunan 

konumu, 

uluslararası 

öğrencilere ev 

sahipliği yapma 

potansiyeli. 

YÖK tarafından, 

fakülte kurulunun 

belirlediği 

kontenjanından 

daha fazla öğrenci 

verilmesi ve bunun 

eğitimde kalite 

sorununa yol 

açması 

Akademik başarıya 

disiplinler arası 

araştırma yapabilecek 

akademisyenlerin 

bulunması ve 

akademik personelin 

araştırma eğilimlerinin 

yüksek olması, 

 

Akademik personel arasındaki 

iş birliğinin ve disiplinler arası 

çalışmalarının az olması, 

Araştırmaya yönelik sunulan 

bütçelerinin kısıtlı olması ve 

dolayısıyla ulusal ve 

uluslararası bilimsel 

çalışmalara verilen finansal 

desteğin yeterli olmaması, 

yayınların teşvik edilememesi 

Genç bir fakülte 

olmak 

Din alanı üzerinde 

kimi ön yargıların 

İlahiyat 

Fakültelerine 

olumsuz yansıması 

Ataizm ve Deizmin 

inancının toplumda 

rağbet görmeye 

başlaması 

 

 

 



38 
 

Ne Yapılmalı ? 

1. Bilimsel araştırmalara daha çok bütçe ve zaman ayrılması, 

2. Bilimsel toplantılara katılım konusunda teşvikler arttırılmalı, 

3. Bap proje desteğinin artırılması, 

4. Kütüphane ve çalışma atöylelerine yönelik imkânlar artırılmalı. 

 

GİRİŞİMCİLİK 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Fakültenin öğrenci ve 

öğretim elemanı 

değişim hakkını elde 

etmiş olması, 

 

İslami ilimlere yönelik 

herhangi bir araştırma ve 

uygulama merkezinin 

olmaması, 

 

Akademik 

personelin genç ve 

dinamik olmasından 

dolayı araştırma ve 

yayın yapmaya daha 

çok istekli olmaları 

Tecrübe ve 

yeterlilik eksikliği 

Yapılması 

planlanan yayınlar 

için dergi 

sayılarının azlığı 

Yetkin 

akademisyenlerin 

bulunması  

TUBİTAK BABKO KOSGEP 

ve diğer araştırma 

kuruluşlarının İlahiyat 

Fakültelerine yönelik destekleri 

az tutması 

Bu konuda 

Üniversite 

yönetiminin 

Fakültemize daha 

fazla destek vermek 

istemesi 

İlahiyat 

Fakültelerinin 

proje yapmak için 

çok alanının 

olmaması 

Fakültenin yeniliğe 

açık olması, 

 

Akademik teşvik verilmesine 

rağmen kongre-sempozyum 

masraflarındaki sınırlı destekte 

bulunulması, 

 

Fakültemizin, 

Balkan ülkelerine 

yakın bir 

coğrafyada bulunan 

konumu, 

uluslararası 

öğrencilere ev 

sahipliği yapma 

potansiyeli. 

YÖK tarafından, 

fakülte kurulunun 

belirlediği 

kontenjanından 

daha fazla öğrenci 

verilmesi ve bunun 

eğitimde kalite 

sorununa yol 

açması 

Kurumlar arası iş 

birliğine yönelik 

eğilimlerin bulunması, 

 

Akademik personel arasındaki 

iş birliğinin ve disiplinler arası 

çalışmalarının az olması, 

Araştırmaya yönelik sunulan 

bütçelerinin kısıtlı olması ve 

dolayısıyla ulusal ve 

uluslararası bilimsel 

çalışmalara verilen finansal 

desteğin yeterli olmaması, 

yayınların teşvik edilememesi 

Üniversitemizin 

paydaşlarıyla iyi 

iletişimde olması ve 

destek taleplerinin 

karşılık bulması 

Dini konuların 

toplum nezdinde 

hassasiyetle takip 

edilmesi ve bu 

yüzden bazı 

kurumların destek 

konusunda eksik 

kalması 
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Ne Yapılmalı? 

1. Girişimcilik konusunda dış paydaşlar ile işbirliklerinin artırılması, 

2. Uygulamacılar ile öğrencilerin bir araya gelmesinin sağlanması, 

3. Fakülte bünyesinde girişimcilik faaliyetleri için harici bir birim oluşturulması. 

 

 

Tablo 19. 2022 Yılı İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarının Yayın Performansı 

 

 

 

Tablo 20. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

YAYIN TÜRÜ 

Uluslararası Makale 

Ulusal Makale 

Uluslararası Bildiri 

Ulusal Bildiri 

Kitap 

Kitap Bölümü 

Kitap Çevirisi 

Poster 

 

 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 1 

Konferans 2 

Panel 0 

Seminer 4 

Açık Oturum 0 

Söyleşi 4 

Tiyatro 2 

Konser 2 

Sergi 3 

Turnuva 2 

Teknik Gezi 1 

Eğitim Semineri 5 
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Tablo 21. 2023-2027 Yılları Arasında Yapılması Planlanan Akademik Yayınlar 

KLÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

2023-2027 AKADEMİK YAYIN HEDEF PLANI 

  
Uluslararası Endekslerde Yer Alan Bilimsel Yayın 

Sayısı 
Ulusal 

Yıl Makale 
Semp. 
/Tebliğ 

Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Poster 
/Proje 

Diğer (Gezi, 
Konferans 

vs.) 
Makale 

Semp 
/Tebliğ 

Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Poster 
/Proje 

Diğer 
(Gezi, 

Konfera
ns vs.) 

2023 16 8 8 18 2 1 7 1 2 0 1 4 

2024 26 15 12 22 1 1 13 7 2 4 2 9 

2025 22 14 8 8 2 3 13 8 0 4 4 8 

2026 20 17 8 8 3 3 16 5 5 5 3 9 

2027 21 13 9 7 2 3 12 8 4 2 5 9 

 
Topl. 

105 67 45 63 10 16 61 29 13 15 15 39 

 

 

 

B. GZFT Analizi 

Fakültemizin yaptığı SWOT analizleri neticesinde değerlendirilen zayıf/kuvvetli yönleri, 

önündeki fırsatlar/tehditler dikkate alınarak üniversitemizin uyguladığı stratejilere uyumlu hale 

getirilecek biçimde değerlendirilmiştir. Bu stratejiler kapsamında yapılan çalışmalar gözden 

geçirilmiş ve stratejilerin devam edip etmemesi konusunda fakülte kurulunda karar alınmak üzere 

gündeme getirilmiştir. Yukarıda bahsedilen nedenler çalışan ve öğrenci performansını doğrudan 

ya da dolaylı olarak etkileyebileceğinden çalışan ve öğrenci memnuniyetinin daha fazla 

iyileştirilmesi için 2023-2027 yılı için temel çözüm önerileri amaç hedef ve stratejiler 

oluşturulmuştur. 
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Fakültemizin ve programımızın eğitim, öğretim ve yönetim faaliyetleri değişik açılardan 

incelenerek üniversitenin kuvvetli yönleri, zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri değerlendirilmiştir. 

Değerlendirme; 

• Eğitim-öğretim, 

• Girişimci ve yenilikçi bir araştırma üniversitesi olma vizyonuna katkı, 

• Ders içeriklerinin sürekli güncellenmesi, ders planının gerektiğinde 

güncellenmesi, 

• Ders yüklerinin dağılımı, 

• Etkin bir kariyer planlamasının yapılandırılması, 

• Akademisyenlerin değerlendirilmesi, 

• İç ve dış paydaşlarla daha sıkı bir iletişim kurulması, 

• Öğrenci/akademisyen iletişimi, 

• Mezun ilişkileri, 

• Destek birimleri kapsamında yapılmıştır. 

 

GZFT analizi kapsamında fakülte ve fakülteyi etkileyen koşullar sistematik olarak 

incelenerek fakültenin güçlü ve zayıf yönleri ile fakülte dışında oluşabilecek fırsatlar ve 

tehditler belirlenmiştir. 

 

 

Fakültemize ait GZFT analizi Tablo 22’te sunulmuştur. 

 

Tablo 22. İlahiyat Fakültesi GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Fakülte yönetiminin 

ulaşılabilir ve çözüm 

odaklı olması 

Akademik ve İdari kadrolu 

personelin sayısının az olması 

Yeni kurulan bir 

Fakülte olduğumuz 

için akademik ve 

idari personelin 

genç personelden 

oluşması 

Tecrübe ve 

yeterlilik eksikliği 

Akademik ve İdari 

Personelin fiziki 

çalışma koşullarının iyi 

olması 

Pandemi ve Deprem nedeniyle 

uzaktan öğretime geçilmesi ve bu 

nedenle kampüse ulaşımın 

zorlaşması 

Mevcut durum 

nedeniyle akademik 

personelimizin 

yayın sayısının 

artması toplumsal 

katkı etkinliklerinin 

artması 

İlahiyat 

Fakültelerinin 

program ve 

araştırma 

potansiyellerinin 

kamuoyunda 
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yeterince 

bilinmemesi 

Fakültemizin fiziki 

imkânlarının genel 

olarak yeterli olması 

Ekonomik Kriz nedeniyle kültürel 

ve tarihi gezilerin ve diğer 

etkinliklerin sayısının az olması 

Fakültemizin, 

Balkan ülkelerine 

yakın bir coğrafyada 

bulunan konumu, 

uluslararası 

öğrencilere ev 

sahipliği yapma 

potansiyeli. 

YÖK tarafından, 

fakülte kurulunun 

belirlediği 

kontenjanından 

daha fazla öğrenci 

verilmesi ve bunun 

eğitimde kalite 

sorununa yol 

açması 

Yeniliklere ve 

kurumsallaşmaya açık 

bir yönetim yapısı 

Üniversitenin kuruluş yeri  tercihi 

nedeniyle akademik, idari ve 

teknik kadronun şehir ve kampüs 

tercihlerinde belirtmemesi 

Genç bir fakülte 

olmak 

Din alanı üzerinde 

kimi ön yargıların 

İlahiyat 

Fakültelerine 

olumsuz yansıması 

Ataizm ve Deizmin 

inancının toplumda 

rağbet görmeye 

başlaması 

Mezun olan 

öğrencilerin iş 

olanaklarının yüksek 

olması 

Üniversitemizde eğitim 

Fakültesinin olmaması nedeniyle 

Formasyon eğitimi alanında 

uzman Öğretim Üyesi sayısının az 

olması. 

Öğrencilerimiz 

eğitim sürecinde 

Pedagojik 

Formasyon 

eğitimide almakta 

oldukları için Din 

Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi Öğretmeni 

olabilmektedirler. 

Fakültemizi tercih 

edecek öğrencilerin 

ön yargılı ve 

Fakültemizi çok iyi 

araştırmamaları 

Fakültenin heyelan, 

deprem gibi önemli 

doğal afetler 

bakımından güvenli bir 

bölgede bulunması 

Tüm tüm Türkiye’de olduğu gibi 

ilimizde de ev kiralarının çok 

yüksek olması 

Kırklareli’nin 

Edirne, Çanakkale, 

İstanbul, Tekirdağ 

gibi turistik 

şehirlere yakın 

coğrafyada 

bulunması 

Toplumda 

akademisyene 

duyulan saygının 

azalması 

Huzurlu ve adil bir 

çalışma ortamının 

bulunması 

 Kent genelinde 

sosyal olanakların 

ve sosyalleşebilecek 

doğal ortamların 

mevcut olması 

Akademik 

kadroların sayıca 

yetersizliği 
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Akademik çeşitliliğin 

disiplinler arası 

çalışmalara imkân 

sunması 

Üniversite kampüs alanının şehir 

merkezine uzaklığı ve ulaşım 

imkânlarının yetersiz olması 

Fakültemizin 

Avrupa’ ya coğrafik 

olarak yakın olması 

ve bu sebeple gerek 

uluslararası çalışma 

ve iş birlikleri 

gerekse sağlık 

turizmi için 

avantajlı bir 

konumda bulunması 

Yeni İlahiyat ve 

İslami Bilimler 

fakültelerine karşı 

toplumdaki ön 

yargılar 

Bilimsel çalışmalar için 

temel altyapı ve 

olanakların mevcut 

olması 

Yerleşke içinde barınma ve 

alışveriş imkânlarının sınırlı 

olması 

 Akademik yayın 

teşviklerinin 

yetersiz olması 

Yeni binaya sahip 

olmamız, eğitim-

öğretim için fiziki 

imkanların yeterli 

sayılabilecek düzeyde 

olması 

Akademik personel yetersizliği Öğrencilerimize 

Rumeli Akademi 

Kulübü vasıtasıyla 

destekleyici dersler 

sunulması 

İdari personel, 

öğrenci işleri ve 

büro elemanlarının 

yetersizliği 

Binamızın öğrenci 

potansiyeli yüksek ana 

yerleşke içinde olması 

 

Fakülte idari personelinin ortak 

yönetim anlayışından uzak olması 

Kırk Kalem Dergisi 

ve atölye 

çalışmalarıyla 

öğrencilerin yazma 

ve sanat becerilerine 

katkı sunulması 

İl bünyesinde 

manevi hayatı ve 

onu geliştirecek 

kurumların zayıf 

kalması fakültenin 

bu alanda şehirle 

bağ kurmasını 

zorlaştırmaktadır 

Kırklareli’nin en büyük 

camisinin yerleşke 

içinde olmasının 

mesleki uygulamalara 

imkân tanıması 

Yerleşke içindeki camide ve il 

genelindeki Diyanet kurumlarında 

öğrenciler için uygulama fırsatı 

sunulmaması 

Öğrencilerin Milli 

Eğitim okullarında 

ve yerleşke camisi 

ile ildeki cami ve 

Kur’ân Kurslarında 

tatbikat şansına 

sahip olması 

Çok sayıda ilahiyat 

fakültesinin 

açılmasıyla 

mezunların iş 

bulma imkanlarının 

zorlaşması 

Eğitim-öğretim 

programlarının 

planlama sürecinde 

akademik kurulların 

görüş ve önerilerinin 

öncelikle dikkate 

alınması 

Şehir merkezinden yerleşkeye 

ulaşım imkanlarının öğrenci ve 

akademik personel açısından 

sınırlı ve pahalı olması 

Fakülte bünyesinde 

formasyon 

eğitiminin 

verilmesinin, 

öğrencilere Meb de 

iş bulma imkânı 

sağlaması 

Sosyal 

problemlerin artış 

göstermesinin 

üniversiteden 

beklentilerin 

yükselmesine yol 

açması 

Üniversite bünyesinde 

yüksek lisans 

programlarının olması 

Öğrencilerin barınma için devlet 

yurtlarına yerleşme dışındaki 

alternatiflerinin ekonomik 

olmaması 

 Ortaöğretimdeki 

eğitim kalitesinin 

düşmesi, 

yükseköğretimdeki 

etkinlik ve 

verimliliği olumsuz 

yönde etkilemesi 
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V. GELECEĞE BAKIŞ 

 A.Misyon 

Eleştirel düşünen, sorumluluk alan, kurumsal kültüre sahip, üretmeyi ve paylaşmayı bir değer 

olarak gören, akademik çalışmalarında sorgulayıcı ve bilimsel gelişmeleri takip eden, kendini 

işine vakfeden, özgüven sahibi kişiler yetiştirmektir.  

B.Vizyon 

Nitelikli birey yetiştirmeyi önemseyen, disiplinler arası çalışmaları dikkate alan, öğretim 

üyelerinin öğrencilerinin ve personelinin memnuniyetini gözeten, kendini yenileyen, etik 

değerlere ve vazife ahlakına bağlı, alanında insanlığın gelişimine katkı sunmayı hedefleyen bir 

Fakülte olmaktır.  

C-Temel Değerler 

 

Farklı İnanç ve Düşüncelere Saygı: Kurumsal kültür ve çalışanlar olarak her türlü farklı 

inanç ve düşüncelere saygı duymaktayız. Fakültemizde başta İslam dini olmakla birlikte 

tüm dini düşünceler tarihi öğretileri ve kültürleri hakkında dersler verilmektedir. 

 

Milli Ve Manevi Değerlere Sadakat: Milli ve manevi değerlere sadakatla bağlı bir nesil 

yetiştirmek en temel değerlerimizdendir. 

Bilimsel Üretkenlik ve Özgünlük: Tüm bilimsel faaliyetlerde üretkenlik ve özgün 

düşünce ve fikirlere saygı gösterilmekle birlikte güncel bilgiler değerlendirilmektedir. 

Öğretim faaliyetlerini ve sağlık hizmetlerini bilimsel kıstasları ön planda tutarak gerçekleştirir. 

Bilimsellik: Eğitim- Evrensellik: Geleceğin şekillendirilmesi ve bilim dünyasına katkıda 

bulunmak için evrensel düzeyde bilgi üretimini teşvik eder ve fakülte hizmetlerinin sunumunda 

evrensel normlara uygun hareket eder. 

Güvenirlilik: Kurumsal yapısı ve alanında yetkin öğretim elemanı kadrosu sayesinde eğitim, 

araştırma ve benzeri hizmetlerde güven verir. 

Katılımcılık: Paydaşların fakültenin idari ve akademik yönetim süreçlerine katılmalarını 

dikkate alır. 

Toplumsal Sorumluluk: Tüm faaliyet ve hizmetlerde toplumsal sorumluluğun bilincine önem 

verir. 

Bilimsel Etik ve Liyakat: Tüm bilimsel faaliyet ve hizmetlerinde etik ilkelere uyar. Akademik 

ve idari personellerin atanması, yükseltilmesi ve görev değişikliklerinde şeffaf ve liyakate 

uygun hareket eder. 
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VI. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

 

A. Konum Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, tüm paydaş gruplarının görüşlerini alarak ve stratejik 

plan hazırlığı sürecinin her aşamasında yürütülen tartışmalar ile Konum Tercihini; hem Eğitim 

hem de Araştırma Üniversitesi olarak belirlemiştir. Öncelikli olarak sahip olduğu program 

çeşitliliği ve yüksek orandaki öğrenci sayısı üniversitenin Eğitim Odağını kaybetmemesini 

zorunlu hale getirmektedir. Bunun yanı sıra paydaşların büyük kısmı üniversiteyi Araştırma 

Odaklı olarak görmek istemektedir. Mevcut ulusal gelişmeler neticesinde de üniversite 

konumunu Eğitim-Öğretim ile Araştırma-Geliştirme süreçleri olarak belirlemiştir. 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Başarı Bölgesi Tercihini temel süreçleri bazında ayrı 

ayrı belirlemiştir. 

Eğitim-Öğretim Hizmetleri Açısından Başarı Bölgesi Tercihi: 

Başlıca temel süreci olan Eğitim-Öğretim Hizmetleri açısından Başarı Bölgesi; lisans ve 

lisansüstü eğitimler olmuştur. Eğitim-Öğretim’de Başarı Bölgesi; aynı zamanda, üniversite 

sınavında yüksek puan alan öğrenciler olarak belirlenmiştir. Bu hususta hedef belirlenmesine 

ve üniversiteye giriş sınavı başarı seviyesinin de tüm programlarda performans göstergesi 

olarak izlenmesine karar verilmiştir. 

Araştırma-Geliştirme Hizmetleri Açısından Başarı Bölgesi Tercihi: 

Fakülte, Araştırma-Geliştirme süreçleri kapsamında Başarı Bölgesi Tercihini; Araştırma- 

Geliştirmede öncelikli alanları belirleyerek yapmıştır.  

Temel İslâm Bilimleri Alanındaki Araştırma-Geliştirmede Öncelikli Alanlar; 

● İslâm Hukuku 

● Kelâm ve İslâm Mezhepleri Tarihi 

● Tasavvuf 

● Tefsir 

● Hadis 
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Felsefe ve Din Bilimleri Alanındaki Araştırma-Geliştirmede Öncelikli Alanlar; 

● Din Eğitimi 

● Dinler Tarihi 

● Din Psikolojisi 

● Din Felsefesi 

● Din Sosyolojisi 

● İslâm Felsefesi 

İslâm Tarihi ve Sanatları Alanındaki Araştırma-Geliştirmede Öncelikli Alanlar; 

● İslâm Tarihi 

● İslâm Edebiyatı 

● Türk Din Musikisi 

Fakültenin diğer temel süreci olan Toplumsal Katkı Hizmetleri açısından Başarı Bölgesi 

Tercihini; Sosyal Sorumluluk Çalışmaları için öncelikli alanlar belirlenerek yapılmıştır. 

Üniversitenin Sosyal Sorumluluk Çalışmalarında öncelikli alanları şöyledir; 

● Rumeli Okumaları: Fakülte öğrencilerine yönelik, Öğretim üyelerinin yaptığı ve diğer 

fakültelerden öğrencilerin de katılım sağlayabildiği alan dersleri 

● İlim Sergileri: Her ay farklı bir alanı konu alan çalışmada, disipline ilişkin önemli 

şahsiyetler, hayat hikayeleri, yazdıkları eserler vb. görsellerle öğrencilerin kültür ve 

bilgi birikimleri nitelikli hale getirilmekte 

● Kültürel Geziler: Her yıl öğrenciler, Kırklareli çevresinde bulunan tarihi ve kültürel 

değeri olan mekanlara götürülüp, bu kapsamda etkinlikler yapılmakta. 
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|C. Değer Sunumu Tercihi 

Üniversitenin sunmuş ̧olduğu değer üzerinde etkili olan faktörler ve tercihler açısından değer 

sunumunu tercihleri Tablo 23’da ifade edilmiştir. 

Tablo 23-1 Değer Sunumu Belirleme 

Faktörler / Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Sosyal İmkânlar 
 

 
X X 

Destekler (Burslar vb.) 
 

 
X 

 

Eğitim Yöntemleri 
 

 
X X 

Eğitim Programları 
 

  
X 

İşbirlikleri 
 

 
X 

 

Projeler 
 

 
X 

 

Kurumsal Kimlik ve Markalaşma 
 

 
X 

 

Yayın 
 

 
X 

 

Patent/İnovasyon 
 

 
X 

 

Öğrenci Sayısı 
 

X 
 

 

Çalışan Sayısı 
 

 
X 

 

Finansal İmkanlar 
 

 
X 

 

Kurumsal Tanınma ve Başarılar 
 

 
X 
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Bu tercihlerden hareketler üniversitenin; öncelikle hizmetlerinden faydalanan tüm paydaşlarına 

yönelik olarak temel süreçleri bazında Değer Önermeleri ise Tablo’23-2 de ifade edilmiştir. 

Tablo 23-2 KLU İlahiyat Fakültesi Değer Önermesi 

Temel Süreç̧ Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Değer Önermesi 

Eğitim-

Öğretim 

•Uluslararası standartlarda eğitim ve öğretim sağlamak. 

•Bilginin kullanılması için uygulama imkânı sağlamak. 

• Farklı öğrenci gruplarına yönelik esneklik ve çeşitlilikte eğitim öğretim 

sunmak. • Tüm surecileri bilgi teknolojileri ile desteklemek. 

Araştırma-

Geliştirme 

• Proje çeşitliliği ile bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilginin üretilmesi 

ve yaygınlaştırılmasını sağlamak.  

• Yenilikçi uygulamaları daha fazla sanayi kurumuna eriştirecek 

mekanizmalar ve ortamlar oluşturmak. 

• Yaratıcılık surecine sanayinin de katılımını sağlayarak etkin bilgi üretimi 

gerçekleştirmek. 

Uygulama-

Toplumsal 

Hizmet 

•Toplumsal faydayı artırmak. 

•Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri ile mesleki bilinci, motivasyonu, iş 

performansını ve yaşam kalitesini artırmak. 

• Üretilen bilginin toplumsal faydaya dönüştürülmesine yönelik çalışmalar 

yaparak üniversitenin sosyal etkisini ve etkinliğini artırmak. 

 

A. Temel Yetkinlik Tercihi 

Fakülte için Temel Yetkinlik Alanları temel süreçleri bazında farklılaşmaktadır. Bu açıdan 

Eğitim-Öğretim Süreçleri için Temel Yetkinlikler sahip olduğu lisans ve lisansüstü̈ 

programlardır.  

Buradaki süreç Eğitim Öğretim, Araştırma Geliştirme, Uygulama ve Toplumsal hizmet 

etkinliklerinin sürekli iyileştirme geliştirerek değiştirme olarak devam edecektir.



VII. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

Tablo 24. Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Amaç ve Hedefleri 

 

Amaç 1: Araştırma Odaklı Fakülte Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

 

Hedef 1.1. Araştırma altyapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi 

Hedef 1.2 Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısının Artırılması 

Amaç 2: Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

 

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek  

 

Hedef 2.2 Program doluluk kapasitesinin artırılması 

 

Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı Ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

 

Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin çeşitliliğini ve 

niteliğini artırmak 

 

Hedef 3.2. Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini ve niteliğini arttırmak  

 

Amaç 4: İlahiyat Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile  

Tanınırlığının Artırılması 

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak  

 

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 
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2. B. Hedef Kartları 
 

 

Amaç (A1) 
Araştırma Odaklı Fakülte Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  
 

Hedef (H1.1) Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısının Artırılması  

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1 Öğretim Üyesi başına düşen yayın 

sayısı 
50  1,5 3 4 5 7 6 ay 1 yıl 

PG1.1.2 Öğretim Üyesi başına düşen atıf sayısı 50  10 20 40 50 80 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Riskler  İlahiyat Fakültelerinde görevli Öğretim Üyelerinin  yayın yapacak ulusal ve uluslararası dergi sayısının azlığı,Akademik Teşvik ücretlerinin düşük olması 

Artan araştırma maliyetleri nedeniyle tahsis edilen ödeneklerin yetersiz kalması, Üniversitemize tahsis edilen kadroların yetersiz kalması, 

Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, a 

 

Stratejiler  
Fakültemize ait bir bilimsel dergi çıkarma hazırlıkları yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 125.000 

Tespitler Fakültemizin İlahiyat Fakültesi olması nedeniyle uluslarası dergi sayısının az olması 

İhtiyaçlar İlahiyat yayınlarının saysını artırmak için yurt içi ve yurt dışı destlerin artırılması 

Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması,    Öğretim elemanı sayısının artırılması 
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Amaç (A1) 
Araştırma Odaklı Fakülte Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  
 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.2.1 Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı 
50 - 1 3 5 9 12 6 ay 1 yıl 

PG1.2.2SCI, SCI- 

Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

50 - 1 3 5 9 12 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat  Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve 

Araştırma Merkezleri Mezun Bilgi Sistemi 

Riskler  Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliğinin yeterince kurulamaması, Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, 

 

Stratejiler  SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin teşvik edilmesi, Akademik personel sayısının artırılması 

Maliyet Tahmini 125.000 

Tespitler Salgın, ekonomik değişkenlikler gibi toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen koşulların belirsizlik yaratması Öğretim elemanı başına düşen ders yükü 
ve idari görevin fazla olması 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sürecinin uzun olması, Web of Science ve Scopusla taranan Türkiye dergilerin 

sayısının az olması 
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Yürütülen projelerin SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayına dönüşmemesi 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yaz- ma gibi desteklerin 

sağlanması, 

Ulusal ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, Üniversitede araştırmaya 

ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, 

Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması, Öğretim elemanı sayısının 

artırılması 
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Amaç (A2) 
Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla 

birlikte öğrencilere düzenlenen bilimsel 

etkinlik sayısı 

30 0 1 1 2 1 2 6 ay 1 yıl 

PG2.1.2. Fakültemizden mezun olan 

öğrencilerimizden Üniversitemizin 

Enstitülerinde Lisansüstü eğitim gören 

öğrenci sayısı 

40 0 2 3 4 5 5 6 ay 1 yıl 

PG2.1.3. Değişim programlarından 

yararlanan öğrenci sayısı 
30 0 0 1 2 3 4 

 

6 ay 

 

1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat  Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı + Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Erasmus Koordinatörlüğü 

 Mevlana ve Farabi Ofisi 
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Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Riskler  Değişim programlarına başvurunun yeterli olmaması 

Değişim programları kontenjanlarının maliyet sebebiyle yeterli olmaması 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin değişim programları hakkında yeterince bilgilendirilememesi 

Ulusal ve uluslararası tanınırlığın zayıf olması 

Stratejiler  Öğrencilerin değişim programları ve etkinliklerde yer almaları için teşvik edilmesi 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin değişim programları hakkında bilgilendirilmesi 

Öğrenci ve öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası etkinlik, toplantı, çalıştay vb. faaliyetlere katılması için finansal destek çeşitliliği ve oranının 

artırılması için gerekli girişimlerde bulunulması 

Maliyet Tahmini 115.259.000 

Tespitler Öğretim üyeleri ve öğrencilerin değişim programları ve uluslararası etkinlikleri destekleyen hibe programları hakkında yeterince bilgi sahibi 

olmamaları 

İhtiyaçlar Değişim programları ve etkinlikler için mali kaynak gereklidir. 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) 
Program doluluk kapasitesinin artırılması 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.2.1 Öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısı 

40 20 23 20 20 20 20 6 ay 1 yıl 

PG2.2.2. Eğitimin program süresinde 

bitirme oranı 
40 65 68 70 75 78 78 6 ay 1 yıl 

PG2.2.3 Öğrenci sayısı 

 
20 870 910 1000 1050 1100 1200 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birimler 
 

Personel Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler   Öğretim üyesi sayısında azalış ya da artış olması, 

Öğrenci sayısında meydana gelen azalış ya da artışlar. 

YKS sınav sisteminin değişiklik göstermesi 

Stratejiler  Öğrenme yöntemlerinin çeşitliliğinin artırılarak öğrencilerin eğitimlerini zamanında bitirilmesinin sağlanması  

Diğer sosyal medya araçlarının fakülte tanıtımı açısından etkin bir şekilde kullanımının sağlanması 

Lise öğrencilerine fakültenin tanıtımı için gerekli toplantı ve etkinliklerin yapılması 
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Fakülteyi tanıtıcı fuar ve tanıtım stantlarına katılımın sağlanması 

Maliyet Tahmini 250.000 

Tespitler Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi  

Akademik, idari ve teknik personel sayısının yetersizliği 

İhtiyaçlar Fakülte tanıtımı için bilişim personeli  

Fakülte öğrencilerimiz için öğrenme kaynaklarının artırılması 
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Amaç (A3) 

 

Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı Ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) 
Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin çeşitliliğini ve niteliğini artırmak 

Program/Alt Program Adı Hayat Boyu Öğrenme/Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel  sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.1.1. Tamamlanan sosyal sorumluluk 

faaliyetlerinin sayısı 50 0 0 1 1 2 2 6 ay 1 yıl 

PG3.1.2. Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

50 0 0 1 1 2 2 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü, KLU Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü, Akademik Birimler 

Riskler  Faaliyetleri yürütecek birim yöneticilerinin ve personelinin yetersiz olması 

Salgın hastalıkların yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal sorumluluk projelerine katılımın düşük olması 

ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler  Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak amacıyla girişim ve etkinliklerin yapılması 

Olası salgın hastalıklar durumunda faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması 
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Öğrenci kulüplerinin sosyal sorumluluk projelerine katılım konusunda teşvik edilmesi 

Maliyet Tahmini 250.000 

Tespitler Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan ön çalışmaların henüz yapılamamış olması 

Üniversite-kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin henüz sağlanamamış olması 

İhtiyaçlar Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi Üniversitede sürdürülebilir çevre 

anlayışının oluşturulması 
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Amaç (A3) 

 

Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı Ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini ve niteliğini arttırmak 

Program/Alt Program Adı Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.2.1 Beceri gelişimine yönelik 

düzenlenen eğitim sayısı 
50 0 0 1 1 2 2 6 ay 1 yıl 

PG3.2.2Düzenlenen teknik gezi sayısı 50 0 1 2 3 3 4 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Akademik Birimler, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Kariyer 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  Beceri gelişimine yönelik eğitimleri veren uzman personel sayısının yeterli olmaması Teknik gezi 

düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması 

Bütçe kısıtları nedeniyle Kariyer Günleri’nde seminerleri verecek profesyonellerin ulaşım, konaklama, ye- me-içme giderlerinin 

karşılanamamasından dolayı düzenlenen seminer sayısının beklentinin altında kalması, 

Kayıt işlemi gönüllülük esasına bağlı olarak gerçekleştirildiği için, öğrenci ve mezunların kariyer portalına  kaydolma sayısının 

beklentinin altında kalması, 

Kurum/kuruluşların fuara katılmak istememesi. 
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Stratejiler  Beceri eğitimleri veren uzman personel sayısının artırılması 

Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle işbirliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki profesyonel ağlarının 

kullanılması 

Kariyer Günlerinde seminerleri verecek profesyonellerin bulunması konusunda akademik personelin pro- fesyonel ağlarından 

faydalanılması ve sponsorlarla iş yapma potansiyeli yüksek öğrenci kulüpleri ile işbirliği yapılması, 

Öğrenci ve mezunlara kariyer portalına dair bilgilendirme yapılması, 

 

Maliyet Tablosu 250.000  

Tespitler Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması, 

Kariyer Protalına kayıtlı üye ve portalı aktif kullanan sayının beklentinin altında gerçekleşmesi  

İhtiyaçlar Öğrenci ve mezunlara bireysel kariyer danışmanlığı hizmetinin içeriği ve faydaları hakkında bilgilendirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

Kariyer Portalının aktif kullanılmasını sağlayacak faaliyetler yürütülmesi. 
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Amaç (A4) 
İlahiyat Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) 
Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak  

Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi İnsan kaynağı kapasitesinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.1.1 Değişim programlarından 

yararlanan akademik ve idari personel 

sayısı 

50 0 0 1 2 3 5 6 ay 1 yıl 

PG4.1.2 Kurum içi akademik ve  

idari personele 

düzenlenen eğitim sayısı 

50 2     2 5 8 10 10 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Akademik ve İdari Birimler  

Kariyer Ofisi 

CİBİKO 

Riskler  Salgın nedeniyle esnek çalışmaya geçilmesi, Yüz yüze eğitim etkinliklerinin iptal 

edilmesi, 

Eğitim talebine ilişkin önerilere personel tarafından yeterince ilgi gösterilmemesi, 

Personelin iş yoğunluğundan dolayı planlanan eğitimlere beklenen katılımın sağlanamaması, Kurum dışından eğitici eğitimlerini 

vermek üzere gelen eğiticilerin maliyeti, 

Ulusal ajans tarafından sağlanan hibenin yeterli olmaması, 
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Değişim programlarından daha fazla öğrencinin faydalanması için personel bütçesinin öğrenci bütçesine aktarılması, 

Kurum içinden eğitici eğitimlerini veren personelin iş yoğunluğu. 

Stratejiler  Cumhurbaşkanlığı Eğitim Kapısı üzerinden düzenli eğitimlerin verilmesi, 

Personel sayısının artırılması, 

Değişim programına katılan personelin hibelendirilecek gün sayısının azaltılması ile daha fazla personelin değişim programlarından yararlanması 

Eğiticilerin eğitimi için kurum ve kuruluşlar ile yapılan iş birliğinin artırılması, 

Maliyet Tahmini 159.000 

Tespitler Salgın nedeniyle personele sunulan eğitimlerini sürdürülebilirliğinin aksaması, 
Değişim programından yeterli personel faydalanmaması.. 

İhtiyaçlar Eğitimlerin planlanarak plan döneminde süreklilik arz etmesi, Personele verilen eğitimlerin yüz yüze ve 

çevrimiçi olarak artırılması, 

Değişim programlarından daha fazla personelin faydalanmasının teşvik edilmesi 
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Amaç (A4) 

 

İlahiyat Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) 
Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.2.1 Akademik personelin 

memnuniyet oranı 
40 0 40 50 70 75 80 6 ay 1 yıl 

PG4.2.2 İdari personelin memnuniyet 

oranı 
40 0 40 50 70 80 90 6 ay 1 yıl 

PG4.2.3 Dış Paydaşların memnuniyet 

oranı 
20 0 0 50 60 65 70 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer Uygulama ve Araş tırma Merkezi, 

Akademik ve İdari Birimler  

Riskler  
Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması     

Çalışanların motivasyon eksikliği 

Dış Paydaşlara ulaşımda bürokratik engeller 

Stratejiler  
Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetleri gerçekleştirilmesi, 

Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi. 
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Maliyet Tahmini 
100.000 

Tespitler 
Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği. 

İhtiyaçlar 
Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması, 

 

Personel anketine personelin katılımın teşvik edilmesi. 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Fakültemizin amaç ve hedeflerin belirlenmesiyle oluşturulan Stratejik planların başarılı bir 

şekilde uygulanabilmesi için mali yılın dışında eğitim öğretim dönemlerinde de aylık 3 aylık 

6aylık ve yıllık olarak takip edilmesi ve etkin bir şekilde "izleme ve değerlendirme" yapılması 

gerekmektedir.  

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi misyonu doğrultusunda hazırlanan stratejik amaç ve 

hedeflerin ne kadarına ulaşıldığı ve sürecin aksayan yönleri tespit edilerek stratejik planın 

izleme ve değerlendirilmesi sağlanacaktır. Fakültemiz stratejik planında belirlenen hedef ve 

amaçlara yönelik performans göstergeleri belirlenmiştir. Her yıl bu göstergeleri izlemek için 

periyodik toplantılar yapılacak, her bir hedefin gerçekleşme durumu değerlendirilecek ve kayıt 

altına alınacaktır. 

Hedeflerin gerçekleşmemesi durumunda nedenleri belirlenecek ve önlemler alınacaktır. 

Stratejik planın belirlenen çalışma takvimine göre uygulanması sağlanacak, oluşan yeni şartlara 

göre stratejik planın dinamik yapısı ve sürdürülebilirliği sağlanarak güncellemeler 

yapılabilecek ve süreç içerisinde ortaya çıkabilecek sorunlarla ilgili önlemler alınacaktır. 

Stratejik plan uygulamasında, tüm iç ve dış paydaşlarıyla birlikte çalışarak kalite ve başarı 

bilincini kurum kültürü olarak benimsenmesi için özen gösterecektir. Stratejik plan çalışması, 

fakülte kalite komisyonu çalışmalarıyla entegre edilerek koordinasyon halinde yürütülecektir. 

 

Birimimizin Stratejik Çalışma Planı 2023 yılının Ekim ayı sonu itibari ile yürürlüğe 

gireceğinden dolayı 2023 yılına özel sadece bir (1) kere izlenip değerlendirilecektir. Stratejik 

Çalışma Planımızın kalan yılları için hedef kartlarındaki izleme ve raporlama sıklığına göre 

izlenip değerIendirilme yapılacaktır. 

http://www.klu.edu.tr/

